
Ramon Baan van der m info@fysio-nl.nl 0184682621 Fysiotherapie Nieuw Lekkerland 1
Marjolijn Dam van -Gommersv m.vandam@pmctwigt.nl 0184414320 Paramedisch Centrum Twigt maatschap 2
Remco Evers m remco@fysiotherapiestrijen.nl 0786743754 Praktijk voor fysiotherapie Strijen 3
Ralf Groot de m ralf@spcdordrecht.nl 0786453385 SPC van Wensen & de Jongh 4
Trudy Horden v trudy@nhfysiotherapie.nl 0787370407 NH Fysiotherapie 5
Cris Jongh de m cdejongh@spcdordrecht.nl 0786453385 SPC van Wensen & de Jongh 6
Marielle Kampen van v marielle@fysique.nl 0786511395 Fysique 7
Rob Kanters m Rob@eurekafysio.nl 0647789085 Fysiotherapie Eureka 8
Rana Koning v ranakoning@gmail.com 0612350565 Fysioooo 9
Jo-Anne Krul v j.krul@topzorggroep.nl 0657099597 TopzorgGroep Berkenhof 10
Jordy Messemaker m jordy.messemaker@jeroenverschut.nl 0186654036 Fysiotherapie jeroen Verschut 11
Ralph Noodelijk m rnoodelijk@via-vit.nl 0786813003 ViaVit Centrum voor Vitaliteit 12
Remco Quak m remco@schuilenburg-fysio.nl 0786177145 Paramedisch Centrum Schuilenburg 13
Ton Ringlever m t.ringlever@fysiodelus.nl 615337648 Fysiotherapie de Lus 14
Rob Rook m rob.rook@jeroenverschut.nl 0186654036 Fysiotherapie jeroen Verschut 15
Ruben Schep m r.schep@pmctwigt.ml 0184414320 Paramedisch Centrum Twigt maatschap 16
Mark Vereecken m mark.vereecken@pcs-slikkerveer.nl 0180411885 PCS Slikkerveer 17
Kris Verhulst m k.verhulst@fysiotherapiedepeerenhof.nl 0782001900 Paramedisch centrum de Peerenhof 18
Peter Visscher m peter@phycio.nl 0786138960 Fysiotherapie PhyCio 19
Sean Aussems m sean@nhfysiotherapie.nl 0631918252 NH Fysiotherapie 20
Wim Kees Plank van der m wk@fysiotherapiepad.nl 0786139810 Praktijk Aan de Dijk 21

 Netwerk Schouder FysioDordt. 


